
St. 

číslo Jméno 1.pol. 2.pol. 3.pol. 4.pol. Celkem R
chyba v 

poslední 

položce
družstvo

Celkové

umístění

30 VOSTÁREK Jindřich 21 24 45 13 #NENÍ_K_DISPOZICI 1

36 VÁCHAL Jiří 20 22 42 12 MS Kout N.Š. 2

18 NOVÁK Petr 19 21 40 8 #NENÍ_K_DISPOZICI 3

4 HÁNA Milan 19 19 38 2 #NENÍ_K_DISPOZICI 4

27 BOZDĚCH Jaroslav 20 18 38 3 #NENÍ_K_DISPOZICI 5

9 POSLEDNÍ René 20 18 38 2 MS Daněk-Dravci Filipova Hora 6

34 KASTNER Petr 14 23 37 2 MS Kout N.Š. 7

29 BABKA Lukáš 17 20 37 1 MS Puclice 8

42 BAXA Pavel 18 19 37 1 HS Věvrov 9

14 HALAMA Břetislav 19 18 37 4 MS Daněk-Dravci Filipova Hora 10

52 VONDRYSKA Michal 19 18 37 1 #NENÍ_K_DISPOZICI 11

51 HANZLÍK Josef 16 20 36 3 Blisowa Stars 12

6 Wendl Miloslav 16 20 36 1 Wendl Team 13

53 ŠAVLÍK Václav 16 19 35 2 #NENÍ_K_DISPOZICI 14

7 WENDL Samuel 18 17 35 7 Wendl Team 15

5 MARTÍNEK Václav 18 16 34 3 Blížejov ,,B,, 16

10 DUFFEK Václav ml. 18 16 34 1 MS Kout N.Š. 17

3 RYNEŠ Radek 17 16 33 1 MS Čírka Chocomyšl 18

13 ČERNÝ Josef 19 14 33 1 #NENÍ_K_DISPOZICI 19

19 KONOPÍK Josef 14 18 32 2 #NENÍ_K_DISPOZICI 20

44 UBL Václav 19 13 32 2 #NENÍ_K_DISPOZICI 21

31 SEMECKÝ Martin 16 15 31 2 Lesáci z Myslíva 22

20 JODL Jan 17 13 30 2 #NENÍ_K_DISPOZICI 23

33 NOVÝ Richard 15 14 29 4 Blížejov ,,B,, 24

28 NOVÝ Filip 16 13 29 2 Blisowa Stars 25

2 ZEDNÍK Milan 16 13 29 1 MS Úboč 26

37 HYNČÍK Tomáš 16 13 29 1 MS Úboč 27

39 POSLEDNÍ Michal 17 12 29 2 MS Daněk-Dravci Filipova Hora 28

8 STEINBACH Richard 14 14 28 3 MS Lišák Mrákov 29

46 BLAŽEK Lukáš st. 10 17 27 1 MS Puclice 30

23 KADLEC Jan 11 16 27 1 MS Úboč 31

11 BLAŽEK Karel 14 13 27 3 MS Puclice 32

43 NÁDRASKÝ Jaroslav 16 11 27 1 Blížejov ,,B,, 33

17 WENDL Denis 12 14 26 2 Wendl Team 34

26 RYŠÁNEK Vlastimil 14 12 26 2 MS Lišák Mrákov 35

45 DUFFEK Václav st. 15 11 26 3 #NENÍ_K_DISPOZICI 36

35 STARENKO Petr 14 11 25 1 Lesáci z Myslíva 37

22 ANDERLE David 14 10 24 1 Lesáci z Myslíva 38

21 FORMÁNEK Petr 16 8 24 1 #NENÍ_K_DISPOZICI 39

41 HRUDIČKA Jan 8 14 22 2 HS Věvrov 40

50 KALIVODA Miroslav 10 12 22 1 #NENÍ_K_DISPOZICI 41

54 BOZDĚCH Josef 9 12 21 2 #NENÍ_K_DISPOZICI 42

49 LOBNER Petr 10 11 21 3 MS Čírka Chocomyšl 43

24 ZÁHROBSKÝ Bohumil 11 10 21 4 #NENÍ_K_DISPOZICI 44

12 PETR Vojtěch 12 9 21 1 Blisowa Stars 45

15 VONDROVIC Aleš 13 7 20 1 #NENÍ_K_DISPOZICI 46

38 BOZDĚCH Petr 7 12 19 2 #NENÍ_K_DISPOZICI 47

40 RADA Adam 7 12 19 2 HS Věvrov 48

48 MARTÍNEK Jiří 8 11 19 2 #NENÍ_K_DISPOZICI 49

1 BRITVÍK Pavel 10 9 19 1 #NENÍ_K_DISPOZICI 50

47 KOPECKÝ Vojtěch 11 8 19 1 MS Lišák Mrákov 51

16 OSVALD Pavel 9 8 17 1 MS Čírka Chocomyšl 52

25 ANTONY David 10 6 16 2 #NENÍ_K_DISPOZICI 53

32 BLAŽEK Lukáš ml. 10 6 16 1 #NENÍ_K_DISPOZICI 54

Okresní přebor 

jednotlivců

a 13. ročník soutěže 

družstev MS členů OMS 

Domažlice

 střelnice

MS Blížejov  

20. 4. 2024

Výsledková listina celková (jednotlivci)

Výsledková listina celková Stránka 1 Okresní přebor


